
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 

Delibera n. 246 del 16 maggio 2018 

 

OGGETTO: DESIGNAZIONE DEL RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO DEI DATI AI 

SENSI DELL'ART. 28 DEL REGOLAMENTO (UE) N. 2016/679 E APPROVAZIONE DEL 

MODELLO INCARICO RESPONSABILE ESTERNO DEL TRATTAMENTO DEI DATI. 

 

Ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) n. 2016/679 (di seguito il "GDPR"), l’AUTOMOBILE 

CLUB PESCARA – CF E PI 00084550680, con sede legale in PESCARA Via del Circuito n. 59 (di 

seguito "A.C."), in persona del Presidente Avv. Giampiero Sartorelli, munito dei necessari poteri, 

 

PREMESSO CHE: 

• A.C. PESCARA effettua trattamenti di dati personali, in qualità di titolare/contitolare ovvero 

di responsabile del trattamento; 

• L’Ente non ha dipendenti in organico e che l’unica risorsa umana impiegata presso la 

Direzione dell’Ente è il responsabile di struttura dott. Andrea Berardi; 

 

DELIBERA 

• di nominare il Dott. Andrea Berardi Responsabile di struttura dell’Ente nato ad Ascoli 

Piceno il 31.01.1972 CF BRRNDR72A31A462B quale Responsabile del trattamento dei 

dati interno dell'Automobile Club Pescara il quale accetta senza oneri aggiuntivi per l’Ente; 

• di approvare il modello di incarico a nomina responsabile del trattamento dei dati esterno di 

cui all’allegato n. 1; 

• di incaricare il responsabile di struttura affinché trasmetta il suddetto modello alle 

Delegazioni ACI indirette della Provincia di Pescara, alle Autoscuole ACI Ready2Go, alle 

Agenzie Sara e alla Dott.ssa Antonella Porretti quale consulente contabile fiscale con la 

finalità di incaricare tutti i soggetti qui nominati quali responsabili esterni del trattamento 

dei dati personali riferiti ai soci ACI e alle anagrafiche dei fornitori e clienti. 

 

Pescara, lì 16/05/2018 

 

A.C. PESCARA  

Il Presidente (Avv. Giampiero Sartorelli) 

 

 

_____________________________  

 

 

Per accettazione e ricevuta 

Il responsabile del trattamento dei dati interno  

Dott. Andrea Berardi 

 

 

_____________________________     


